
 

 

UCHWAŁA NR III/13/14 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy Miłosław  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) 

Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne Burmistrza Gminy Miłosław od dnia objęcia funkcji  

w kadencji 2014-2018 w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze - 5.040,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny - 1.850,00 zł, 

3) dodatek specjalny - 25 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 

4) dodatek za wieloletnią pracę - w wysokości wynikającej z odrębnych przepisów. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Miłosławiu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

(~) inż. Hubert Gruszczyński



 

 

UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR III/13/14 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy Miłosław  

 

 

W myśl art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

ustalanie wynagrodzenia wójta (burmistrza) należy do wyłącznej właściwości rady gminy.  

Z kolei art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych stanowi, 

że wynagrodzenie wójta (burmistrza) ustala rada gminy w drodze uchwały.  

W związku z dokonanym wyborem Burmistrza Gminy Miłosław na nową kadencję, 

obejmującą lata 2014-2018, konieczne jest ustalenie jego wynagrodzenia.  

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest uzasadnione. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

(~) inż. Hubert Gruszczyński 


